新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について(お願い)

　本総会における新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた当社の対応について以下にご案内申し上げますととも
に、株主の皆様におかれましてもご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

１．株主様へのお願い
■ 本総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、新型コロナウイルスの感染拡大状況をご確認の

上、慎重なご判断をお願い申し上げます。
■ 咳や発熱等の症状がある方は、ご自身の体調及び周囲への影響にご配慮いただき、株主総会へのご出席をお控
えください。

■ 特に、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会当日のご来場はお控え
いただき、書面又はインターネットによる事前の議決権行使をいただくことを強く推奨いたします。

■ 会場内の座席は、数を減らし、間隔を空けた配置といたします。会場が満席になった場合は、ご入場をお断り
せざるを得ない場合がございます。

■ 行政の方針に従い、マスクの着用につきましては個人のご判断となりますが、新型コロナウイルスやインフル
エンザの感染拡大状況等により、引き続き会場内でのマスクの着用にご協力をお願いする場合がございます。

■ ご来場者の皆様には、受付にて体温測定をさせていただき、発熱・体調不良と見受けられる方には、入場をお
断りさせていただきます。あらかじめご了承ください。

２．会場運営について
■ 自主的な感染症対策として、当社スタッフは、検温・健康状態の確認を徹底し、マスクを着用して対応いたし
ます。

■ 本総会において、お土産のご用意はございません。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。
■ 本年は、ご自宅等で株主総会の様子をご覧いただけるよう、株主総会のライブ配信を行います。ご視聴方法等
詳細につきましては、お手元の冊子内の「株主総会ライブ配信・事前コメント受付のご案内」をご覧くださ
い。

■ 本総会終結後、株主総会の模様を以下の当社ホームページに動画で掲載いたします。

株主の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
　なお、今後の状況変化や行政等の指導により、上記対応を変更させていただく可能性もございます。その際は当社
ホームページにてご案内させていただきます。

当社ホームページ：　https://www.inpex.co.jp/